
 
 
 
 

                           Skládací multifunkční pracovní stůl 7 v 1
                                        KD10748 

Překlad návodu k obsluze

 
 

  Skládací multifunkční pracovní stůl
 
UPOZORNĚNÍ!
Před použitím si přečtěte tento návod a uschovejte ho pro další použití zařízení.
 



Překlad návodu k obsluze

1. Pracovní stůl
2. Pracovní koza / platforma pro řezání
3. Lešení
4. Pracovní plošina
5. Lehátko a vozík
6. Ruční vozík

URČENÍ
Tento pracovní stůl je vhodný pro mnoho použití. Stůl lze složit pro kompaktní skladování. Aby byla 
zachována bezpečnost a bylo dodrženo použití v souladu s určením, výrobek nesmí být přestavován 
a/nebo upravován. Používání výrobku k účelům, které nejsou určeny výrobcem, může způsobit jeho 
poškození. Kromě toho může nesprávné použití způsobit další nebezpečí. Pečlivě si přečtěte návod 
k obsluze  a  uschovejte  ho  na  bezpečném místě.  Výrobek  smí  být  předán třetím osobám pouze 
s přiloženým návodem k obsluze. Tento výrobek splňuje národní a evropské zákonné požadavky. 

2



OSOBNÍ BEZPEČNOST
 Udržujte stůl mimo dosah dětí! Udržujte děti v bezpečné vzdálenosti od pracovního stolu, 

pokud nejsou pod dozorem. Po celou dobu je nutný dohled rodičů.
 Nepoužívejte stůl jako žebřík. Nikdy nestoupejte ani nešlapejte na příčníky nebo pracovní  

desku.
 Nepřekračujte doporučené maximální  zatížení  pracovní  plochy (150 kg).Překlad návodu k 

obsluze

 Abyste  předešli  zranění  a  poškození  pracovního  stolu,  vždy  pomalu  spouštějte  těžká 
břemena na pracovní stůl.

 Nezatěžujte nerovnoměrně. To může způsobit převrácení stolu.
 Abyste  předešli  zranění,  nenechávejte  na  stole  břemena  bez  dozoru,  protože  by  mohla 

spadnout.
 Před  použitím  se  ujistěte,  že  rámy  základny  pracovního  stolu  jsou  zcela  otevřené 

a zablokované.
 Používejte pracovní stůl na stabilním vodorovném povrchu a ujistěte se, že stojí bezpečně.
 Abyste předešli zranění při otevírání nebo zavírání pracovního stolu, nevkládejte ruce a prsty  

na místa, kde by mohlo dojít k jejich přiskřípnutí.
 Nepracujte na kluzkých podlahách.
 Vždy udržujte pracovní prostor čistý, uklizený a dobře osvětlený.

3



MONTÁŽ

1. Lehátko pod auto / přepravní vozík

Chcete-li nainstalovat kola v režimu lehátka a vozíku, postupujte podle níže uvedených kroků:
1. Najděte kolečka, těsnění a šrouby na zadní straně pracovního stolu a poté šrouby, těsnění a kola  
zarovnejte. Mějte na paměti, že 2 univerzální kola s brzdou by měla být namontována pod poličkou 
na nářadí a 2 levá pevná kola na druhé straně.
2. Nasaďte jedno těsnění na otvor pro šroub a zajistěte šroub pomocí šroubováku.
3. Otáčejte kolem, abyste utáhli 4 šrouby, ujistěte se, že jsou kola dobře zajištěna.
4. Proveďte kroky 1-3, abyste namontovali zbývající 3 kola. Lehátko je připraveno k použití.
5. Připojte lano k tažným otvorům a vozík bude připraven.

Připevněná kola Univerzální kola

4



Překlad návodu k obsluze

Jak namontovat kola

4  kola  jsou  umístěna  na  zadní  straně  pracovního  stolu  a  musí  je  namontovat  spotřebitel  
po zakoupení. Při instalaci mějte na paměti následující body:
1. Vždy používejte těsnění, která jsou v balení. Viz obrázky výše.
2. Sada obsahuje 2 univerzální/otočná kola a 2 pevná kola a každá sada kol má své vlastní umístění.  
Podívejte se prosím na obrázek výše.

REŽIM VOZÍKU

1. Chcete-li ze stolu udělat vozík, zatáhněte za rukojeť nahoru tak, aby se zablokovala.
2. Stiskněte dvě tlačítka na rukojeti.

5



Překlad návodu k obsluze

REŽIM LEŠENÍ A PLOŠINY

UPOZORNĚNÍ!

V REŽIMU PLOŠINY JE ZAKÁZÁNO 
ÚPLNĚ VYSUNOUT NOHY STOLU.

REŽIM PRACOVNÍHO STOLU A KOZY

6



Překlad návodu k obsluze

Čištění, skladování, údržba
 Pracovní stůl by neměl být skladován venku nebo na vlhkém místě.
 Nepoužívejte  agresivní  čisticí  prostředky,  neotírejte  zařízení  alkoholem  nebo  jinými 

chemickými  rozpouštědly,  protože  by  to  mohlo  způsobit  poškození  pouzdra  a  poruchu 
zařízení.

 Zařízení čistěte suchým, bezprašným hadříkem.
 Údržbu,  úpravy  a  opravy  by  měl  provádět  pouze  technik  nebo  autorizované  servisní 

středisko.
 Máte-li  jakékoliv  dotazy,  které  nelze  zodpovědět  na  základě  tohoto  návodu  k  obsluze, 

kontaktujte prosím naše oddělení podpory nebo technického pracovníka.

7



Překlad návodu k obsluze

PARAMETRY

NOSNOST:
PRACOVNÍ STŮL: 150 KG
KOZA: 250 KG
PLATFORMA: 250 KG
LEŠENÍ: 150 KG
PRACOVNÍ PLOŠINA: 150 KG
DÍLENSKÉ LEHÁTKO: 150 KG
DÍLENSKÝ VOZÍK: 150 KG
RUČNÍ TAŽNÝ VOZÍK: 150 KG

8


